latba za rezervovany prikon

arbounion
Produkt dodavky elektfiny
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v nizkem tarifu NT

Jisti¢ do 3x10 A a do 1x25 A vetné
Jisti¢ nad 3x10 A a do 3x16 A véetné
Jisti¢ nad 3x16 A a do 3x20 A véetné
Jisti¢ nad 3x20 A a do 3x25 A véetné
Jisti¢ nad 3x25 A a do 3x32 A véetné
Jisti¢ nad 3x32 A a do 3x40 A véetné
Jisti¢ nad 3x40 A a do 3x50 A véetné
Jisti¢ nad 3x50 A a do 3x63 A véetné
Jisti¢ nad 3x63 A a do 3x80 A véetné
Jisti¢ nad 3x80 A a do 3x100 A véetné

o
,E Jisti¢ nad 3x100 A a do 3x125 A véetné
’g Jisti¢ nad 3x125 A a do 3x160 A véetné
Jisti¢ nad 1x25 A
Jisti¢ nad 3x63 A/Jisti¢ nad 3x160 A (D 57d)
o Cena za systémové sluzby
§ Cena za Cinnost zuctovani OTE
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K&/MWh
K&/MWh

Ké/mésic

K&/MWh
K&/MWh
K&/mésic
K&/mésic
K&/mésic
K&/mésic
K&/mésic
K&/mésic
K&/mésic
K&/mésic
K&/mésic
K&/mésic
K&/mésic
K&/mésic
K&/A/mésic
K&/A/mésic
K&/MWh
K&/mésic
K&/A/mésic
K&/MWh
K&/MWh
KE/MWh
KE/MWh
K&/mésic
K&/A/mésic
Ké/Mwh

Podminky produktové fady "ENERGIE PRO DUKLU"

Domdcnost 24

1665
79
DO1d

2307,56 2792,15

11 13,31

18 21,78

23 27,83

29 35,09

36 43,56

46 55,66

57 68,97

72 87,12

1,14 1,38

0,38 0,46

76,19 9,22

6,93 8,39

13,56 16,41
495,00 598,95

28,30 34,24
4 077,05 493323

2

D
1750,91
40
63
79
99
127
158
198
249

3,96
1,32
76,19
6,93
13,56
495,00
28,30
3 520,40

015

96

02d
2119,00

48,40

76,23

95,59

119,79
153,67
191,18
239,58
301,29

4,79
1,60
9,22
8,39
16,41
598,95
34,24
4 259,68

Domacnost AKU 8H

Domacnost AKU 16H  Domacnost pfimotop

1732 209 1724 2086
1454 1759 1605 1942
79 96 79 9%
Cena za distribuované mnozstvi elektfiny v distribuéni oblasti CEZ Distribuce, a.
D25d, D27d D26d D35d

1 825,98 2209,44 670,15 810,88 286,41 346,56
98,22 118,85 98,22 118,85 98,22 118,85
54 65,34 89 107,69 119 143,99

86 104,06 143 173,03 190 229,90
107 129,47 179 216,59 237 286,77
134 162,14 224 271,04 296 358,16
172 208,12 286 346,06 379 458,59
215 260,15 358 433,18 474 573,54
269 325,49 447 540,87 593 717,53
338 408,98 563 681,23 747 903,87

5,37 6,50 8,94 10,82 11,85 14,34

1,79 2,17 2,98 3,61 3,95 4,78

76,19 9,22 76,19 9,22 76,19 9,22

6,93 8,39 6,93 8,39 6,93 8,39

13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41
495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95
28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24
3662,47 443159 2506,64 303303 2 114,90 2559,03
1656,71 200462 1656,71 200462 1807,71 2187,33

Varianta B: maximalni platba POZE je dana velikosti odbéru elektfiny ndasobeného cenou 495 K¢/MWh (598,95 K&/MWh)

Vyuziti produktové fady ,ENERGIE PRO DUKLU“ je u odbérateld z fad domacnosti umoznéno pro smlouvy uzavirané
na dobu uréitou v trvani minimalné 12 mésic, tak pro smlouvy uzavirané na dobu neur¢itou.

Ceny dodavky elektfiny uvedené v tomto Ceniku zahrnuji pfevzeti zdvazku odpovédnosti za odchylku dodavatelem.
Neuctujeme Zadné aktivacni Ci deaktivacni poplatky a Odbératel a CBK se mohou dohodnout na jinych podminkach dodavky.
PFislusné odbérné misto (domacnost) musi mit sjedndnu jednu distribuéni sazbu. Distribuéni sazba musi byt pro dané
odbérné misto pfiznana pfislusnym provozovatelem distribuéni soustavy (PDS).
Casové uréeni platnosti vysokého tarifu (VT) a nizkého tarifu (NT) u dvoutarifnich produkt je uréovano pfislusnym PDS.

1. Kone¢na cena ve vysokém tarifu v K&/MWh * Roéni spotfeba ve vysokém tarifu v MWh
Celkova roéni platba za elektfinu =1. + 2. + 3. + 4.

Postup pfi vypoctu celkové rocni platby za elektfinu

CARBOUNION KOMODITY, s.r.o. (CBK)

spole¢nost zapsand v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil C, vlozka ¢. 158208
Sidlo: Vaclavské namésti 846/1, 110 00, Praha - Nové Mésto. ICO: 28989481, DIC: CZ28989481
Bankovni spojeni: Ceska spofitelna, a.s., Cislo Gétu: 4005132/0800, Licence na obchod s elektfinou &.: 140911675

2. Koneéna cena v nizkém tarifu v KE/MWh * Roéni spotfeba v nizkém tarifu v MWh

1748 2115 1739
1649 1995 1640
79 96 79

S.
D45d

286,41 346,56 286,41
98,22 118,85 98,22
140 169,40 140
223 269,83 223
279 337,59 279
349 422,29 349
446 539,66 446
558 675,18 558
698 844,58 698
879 1063,59 879
13,95 16,88 13,95
4,65 5,63 4,65
76,19 9,22 76,19
6,93 8,39 6,93
13,56 16,41 13,56

495,00 598,95 495,00
28,30 34,24 28,30

2138,90 258307 2129,90
1851,71 224057 184271

79 (96) + platba za rezervovany prikon dle pfislusné hodnoty jistice + 6,93 (8,39)

Varianta A: hodnota hlavniho jistice x pocet fazi x 13,56 (16,41)

Informace k ceniku

D56d

Tepelné cerpadlo

2104

1984

96

346,56
118,85
169,40
269,83
337,59
422,29
539,66
675,18
844,58
1063,59

16,88
5,63
9,22
8,39

16,41

598,95
34,24
2577,18
2229,68

Obchodni ceny jsou platné od 1. 2. 2019. Regulované ceny a sazby jsou platné od 1. 1. 2019.
Regulované ceny jsou stanoveny Cenovym rozhodnutim Energetického regulaéniho Gradu (ERU) €. 7/2018 a ¢. 8/2018.

Tuéné uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatni ceny jsou véetné DPH 21 %, pro lepsi prehlednost jsou zaokrouhleny na 2 desetinnd mista.

Srank

Elektrické vytapéni Vikend
1739 2104 1786 2161
1640 1984 1609 1947

79 96 79 96
D57d D61d

188,59 228,19 3070,70 3715,55

169,41 204,99 151,62 183,46
116 140,36 17 20,57
186 225,06 27 32,67
233 281,93 34 41,14
291 352,11 42 50,82
372 450,12 54 65,34
479 579,59 67 81,07
719 869,99 84 101,64

1056 1277,76 106 128,26
1749 2116,29 -
3228 3905,88 -

6 659 8057,39 -

11333 13712,93 -

70,83 85,70 1,68 2,03
23,61 28,57 0,56 0,68
76,19 9,22 76,19 9,22
6,93 8,39 6,93 8,39
13,56 16,41 13,56 16,41

495,00 598,95 495,00 598,95

28,30 34,24 28,30 34,24
2032,08 245882 4961,19 600304
191390 231582 1865,11 225,78

Informujeme Vas, Ze mate moZnost se seznamit s Kontrolnim seznamem evropského spottebitele energie zvefejnénym v souladu s § 30 odst.
2 pism. ) zakona €. 458/2000 Sb. o podminkdch podnikani a o vykonu statni spravy v energetickych odvétvich a o zméné nékterych zakon(

(energeticky zakon), v aktualnim znéni na adrese www.eru.cz.
MWh - megawatthodina (1 MWh = 1 000 kWh)

Zakaznicka linka 222 990 550

zakaznik@carbounion.cz

3. (Staly mésicni plat + Mési¢ni platba za rezervovany prikon)*12

4. * POZE Varianta A nebo Varianta B

www.carbounion.cz


http://www.eru.cz./
mailto:zakaznik@carbounion.cz
http://www.carbounion.cz/

